
En el «Boletín Oficial» de la provincia número 186, del dia 14
de agosto de 1986, se publican las bases de convocatoria de pruebas
selectivas públicas, de conformidad con lo dispuesto en el Real
Decreto 2224/1985, de 20 de noviembre, y correcci6n de errores del
mismo «d301etín Oficial del Estado» de 28 de noviembre y 3 de
diciembre de 1985), para cubrir las plazas vacantes en la plantilla
de funcionarios de esta Corporación que se citan a continuación,
desempeñadas por personal interino:

para proveeer cuatro plazas de Guardas de Parques y Jardines,
grupo Administración Especial, subgrupo Servicios Especiales,
clase Policía municipal y sus Auxiliares, grupo E, nivel de propor­
cionalidad 3, coeficiente 1,4.

El plazo de presentación de instancias es de veinte días
naturales, contado a partir del siguiente a la inserción de este edicto
en el «Bolelin Oficial del Eslado».

Los derechos de examen son de 1.000 pesetas y las instancias
irán debidamente reintegradas.

Los sucesivos anuncios se publicarán en el «Boletín Oficial» de
la provincia.

Elche, 13 de agosto de 1986.-EJ Alcalde, Ramón Pastor.-EI
Secretario general, Lucas Alc6n.-14.228-E (65837).

RESOLUCION de 14 de agosto de 1986, de la
Diputación Provincial de Alicante. referente a la
convocatoria para proveer plazas en esta Corporación.ADMINISTRACION LOCAL
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ONI

DNI

11.402.923
9.403.224
9.387.230

10.818.300
10.596.141
9.757.058

ROE núm. 211

APt'IJido~ y nombre

Apellidos y nombre

Corro Llerandi, Manuel Angel. 9.364.527

Apellidos y nombre D~I

Por no haber firmado la instancia:

Fuera de plazo:

Coro González-Lamuño, Ana
Maria 9.354.326

Femández Tamargo, Cannen..
Vergara Alvarez, Violeta.

Apellidos y nombre DNI

Alvarez Ga.,'tia, Luis Manuel.
Alvarez Ramos, Francisco .
Castillo Fresneda. Esperanza.. ..
Martínez Alvarez. Celia
Rodriguez Lorenzo. Higinio..
Zapico Postigo. Helena

Alustiza Bobes, Miguel 10.592.250
García Fernández. Belén

Amada 11.413.233
Moro Baragaño. María Dolo-

res 9.350.357
Suárez González, María Euge-

nia 11.407.507

Apellidos y nombre ONI

No figurar consignada en la instancia la
tituación necesaria para participar:

No figurar consignada en la instanóa la
fecha de nacimiento:

DNI

10.601.695
9.364.967
9.364.966

9.748.187

71.870.333
9.353.230

10.553.635
9.363.279

10.593.791

9.362.883
11.391.788

11.363.990
11.389.728

9.366.626
11,058.169
10.045.662

10.601.774
10.528.512
9.362.127

10.542.203

9.732.769

9.350.721

10.572.728
15.997.027
10.588.391
51.656.935

23759

Velasco Prieto, Paz ~I
Vclasco Sánchez, Mariá. Josefa
Velasco Sánchez, Maria Lui

Vi;r~te.r.~~~~~~.' .~~~~í.~ .~.i~~~!
VIgande Sanlamarina. Maria I

del Mar 1

Vila Santos, Inmaculada .' I
Villa Faya, María Isabel
Villa Fanjún, Maria Cruz .
Villamil Ardines, Irene ..... I

Vilianueva Buelta, María
Mercedes

Villar García, A5unción
Vi!lena Maqueda, María Pie-
dad... .

Viñ<'l Gama, Maria Dolores 1

Viña Gómez, Jocelyn del
Pilar '

Viñas Sánchez., Maria Luisa..
Viñuela Lobo, Luis Manuel .
Virgós Sainz. María Purifica-

ción
Voces Salazar, Ana María
y áñez Otero, Senfin
Yus~e Sánchez, Maria del
Zaldív2r Viñuela, María de

z1g~te¿~~I~:eci~:'i.~is· A~~~~
lio

Zapico Bustio del. María
Elena

Zárate Arca, Beatriz
2ardain Manínez. Ana f\-{aría.
Zazo Fernández. y olancta

ANEXO 11

Relación de aspirantes excluidos a las prue­
bas selecthas de la Escala Auxiliar de la

Universidad de Oviedo

Miércoles 3 septiembre 1986

A¡.odlidos }' nombre I

Turno libre

Por no figurar consignado en la instancia
el número del documento nacional de iden­

I tidad:

DNI

10.544.069
10.816.378

11.402.210

9.365.072

10.566.272
11.396.575
10.796.974
10.836.916

9.370.002
71.596.511
9.35I.l46

10.573. 782
11.403.270

11.727.003

9.362.715
10.593.590

71.623.000
9.372.530

10.593.440
9.357.415

10.576.766

10.586.460

9.367.423

10.829.512
71.875.066

11.391.589
9.351.341

11.380.493
9.383.664
9.372.873

32.868.495
10.579.489

23757 RESOLUCION de 20 de agosto de 1986, de la
Universidad de Salamanca. por la que se modifica la
composición del Tribunal que ha de juzgar las pruebas
selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar de la
misma.

Por Resolución de 7 de abril de 1986 (<<Boletín Oficial del
Estado» de 24 de mayo) se nombró el Tribunal que h3. de juzgar las
pruebas para el ingreso en la Escala Auxiliar de la Universidad de
Salamanca. .

Aceptadas las renuncias de miembros del mismo al concurrir en
ellos circunstancias previstas en el .amculo 20 de la Ley de
Procedimiento Administrativo, este Rectorado ha resuleto DOro·
brar a den Manuel García Muñoz y a doña María Jesús San Martín
Jiménez, funcionarios de la Escala Auxiliar de esta Universidad,
Vocales de referido Tribunal.

Salamanca, 20 de agosto de 1986.-EI Rector, Pedro Amat
Muñoz.

30790

Apellidos y nombre

Valdés ArgüeIles, Ana Maria
Esther

Valdés Bericua. Ana Isabel
Valdés Carvajal, María

Begoña
Valdés Villanueva, María

José .
Valenzucla Rodriguez, Maria

Isabel
Valle Rodriguez, Benigno
Valle ValJina, Ana Isabel
Vallejo Quirós, Julia María.
Yallina Alvarez. María de los I

Angeles .
Vallina Palacio. Maria Nieves.
Vallina PandielJo, Monserrat.
Vallina del Rosal, Ana Maria

Guadalupe
Valverde Alonso, José Jorge.
Valverde Valdueza, Maria del

Pilar
Varga Nicieza de la, Cova~

donga ....
Vázquez Megido, Monserrat.
Vázquez Noriega, Rosalía

María .......•
Vázquez Prado, Monserrat .:
Vázquez Sánchcz, María Isa·

bel
Vázquez Sánchez, Iván
Vázquez Sánchez. Maria Vic­

toria
Vazquez Santa Marina. Maxi­

mino
Vázquez Vázquez, María

Dolores
Vega Alvarez, Primitivo

Ramón
Vega Femández. Luz Maria.
Vega Gómez, María Iornacu·

lada . .
Vega Granda, María Isabel
Vega López, María Concep-

ción
Vega Luces, Ana Isabel
Vega Manín, Ernma .'
Vega Montes, María Esther
Yelasco Acebal.· Maria Belén..

23758 RESOLUCION de 13 de agosto de 1986, del Ayunta·
miento de Elche, referente a la convocatoria para
proveeer cuatro plazas de Guardas de Parques y
Jardines.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Alicante» número 177,
de 4 de agosto de 1986, se publica convocatoria de oposición libre


